LISTA OBECNOSCI CZLONKOW RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY

NAUKI O ZIEMI | SRODOWISKU
UNIWERSYTETU im. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

L.p Nazwisko i imie
Dziekan
1 Kasprzak Leszek
Prodziekani
2 Hildebrandt-Radke Iwona
3 Macias Andrzej
4 Michniewicz Jacek

Pozostali cztonkowie Rady naukowej dyscypliny nauki o Ziemi i Srodowisku

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Apolinarska Karina
Bednorz Ewa
Betka Zdzistaw
Berkowski Btazej
Chlachula Jifi
Chwieduk Edward

Dragon Krzysztof

Duczmal-Czernikiewicz Agata

Goslar Tomasz

Graf Renata
Jasiewicz Jarostaw
Kolendowicz Leszek
Kotaczek Piotr
Kostecki Robert
Kowalewski Grzegorz
Kowal-Linka Monika
Lamentowicz Mariusz
Lewinska Karolina
tawniczak Radzym
Major Maciej
Makohonienko Mirostaw
Markuszewska Iwona
Mazurek Matgorzata
Medynska-Gulij Beata
Michalska Danuta
Milecka Krystyna
Paluszkiewicz Renata

Pawlowska Kamilla

Tytul/stopien naukowy

prof. UAM dr hab.

prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.

prof. UAM dr hab.
prof. dr hab.

prof. dr hab.

prof. dr hab.

prof. dr hab.

prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. dr hab.

prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. dr hab.

prof. UAM dr hab.
dr hab.

prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. dr hab.

prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. dr hab.

dr hab.

prof. dr hab. inz.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.

nz.



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Pawtowski Dominik
Piekarczyk Jan

Piotrowska Iwona
Pisarska-Jamrozy Matgorzata
Ptak Mariusz
Rotnicka-Dluzewska Joanna
Rzodkiewicz Monika
Skolasinska Katarzyna
Stowik Marcin

Sobkowiak Leszek

Stach Alfred

Szczepaniak Matgorzata
Szczucinska Anna
Szczucinski Witold
Szpikowski Jozef

Swigcicki Klaudiusz
Tylkowski Jacek

Widera Marek

Wierzbicki Jedrzej
Wiodarski Wojciech

prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.

dr hab.

prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.
prof. UAM dr hab.

nz.

prof. UAM dr hab. inz.

dr hab.
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